別紙様式

愛媛大学文京町 3番キャンパス臨時駐車許可申請書

愛媛大学施設マネジメント委員会
城北地区交通問題対策専門部会長  殿

平成 30年 3月 3日

放送大学愛媛学習センター

部局等の長  所長  村上 研二

下記のとおり,文京町 3番キャンパスヘ臨時に自動車により入構したいので,臨時駐車許可証の

発行を申請します。

1 臨時許可申請理由
「愛媛大学文京町 3番キャンパスにおける駐車許可に関する申し合わせ」の

(4)身体障害者で自動車以外での通学が困難な者
(2)非常勤講師で通勤距離が 2珈以上ある者
(7)定期的に開催しているサークルの指導者 (講師)等で、常に道具及び機器等の

搬人を必要とする者
|こ ついて臨時駐車許可証を申請します。

2 必要枚数
400枚 (今回必要枚数432枚 ―残枚数 32枚 =今回必要枚数400枚 )

※別紙績算内訳書添付

(以下は記入不要 )

愛媛大学文京町 3番キャンパス臨時駐車許可証

平成  年
部局等の長  殿

専門部会長  FI」

上記臨時駐車許可申請書のとおり,駐車を許可します。

許可条件
1 愛媛大学城北地区における自動車・単車の駐車に関する要項及び文東町 3番キャンパス
における駐車許可等に関する申合せ (以下 「要項等」という。)を遵守願います。

2 次の各号のいずれかに該当すると認めたときは,臨時駐車許可を取消します。

(1)要項等に違反した行為を繰 り返したとき。

(2)臨時駐車許可証を不正に使用したとき。

(3)そ の他来客用駐車場の使用が不適当と認められるとき。

注意事項
1 歩行者の安全を十分確認の上,入出すること。
2 構内における事故・盗難については,自己の責任とし,本学はその責を負わない。
3 臨時駐車許可要件を満たさなくなった場合は,速やかに申し出ること.

別紙様式

愛嬢大学文京町 3番キャンパス臨時駐車許可申請書

(以下は記入不要)

愛媛大学文京町 3番キャンパス

放送大学愛媛学習センター所長

村 ヒ.研 二 殿

平成 30年 3月 3犠

臨時駐車許可証

平成30年 3月 ん日

殿

部局等の長

放送大学愛媛学習センター
所長  村上 研二

下記のとおり,文京町3番キャンパスヘ臨時に自動車により入構したいので,臨時駐車許可証の
発行を中請します。

愛媛大学施設マネジメント委員会
城北地区交通問題対策専門部会長

記

臨時許可申請理由
「愛媛大学文京町 3番キャンパスにおける駐車許可に関する申し合わせ」の
(4)身体障害者で自動車以外での通学が困難な者
(2)非常勤講師で通勤距離が 2懸以上ある者
(7)定期的に開催しているサークルの指導者 (講師)等で、常に道具及び機器等の

搬入を必要とする者
について臨時駐車許可証を中請します。

必要枚数
400枚 (今回必要枚数432枚 一残枚数32枚 =今回必要枚数400枚 )
※別紙積算内訳書添付

2

:
」

上記臨時駐車許可申請書のとおり,駐車を許可します。

許可条件
1 愛媛大学城北地区における自動車 ,単車の駐車に関する要項及び文京町 3番キャンパス
における駐車許可等に関する申合せ (以下「要項等」という。)を遵守願います。2 次の各号のいずれかに該当すると認めたときは,臨時駐車許可を取消します。
(1)要項等に違反した行為を繰り返したとき。
(2)臨時駐車許可証を不正に使用したとき。
(3)そ の他来客用駐車場の使用が不適当と認められるとき。

注意事項
1 歩行者の安全を十分確認の上,入出すること。
2 構内における事故・盗難については,自 己の責任とし,本学はその責を負わない。3 臨時駐車許可要件を満たさなくなった場合は,速やかに申し出ること。

平成30年度所要見込

①必要枚数

②在庫枚数

③交付申請枚数

放送大学愛媛学習センター

432「所要合計」欄に記載

32平成29年度末見込

一②

区分 受領者 枚数 備考

客員教員

48 月4回 X12月

48 月4回 X12月

48 月4回 X12月

障がい学生 障がい学生 24 週1回 X2人 X12月

サークル活動 パソコンサ・―クル 240 機材運搬(月 4回 X12X5)

荷物運搬等 24 月1回 X2人 X12月

所要合計 432
一

´ ´
´